
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 군 기본 관리계획 수립 (단위:천원)

도시과 25,474,054 31,077,337 △5,603,283

국 11,000

지 8,916,000

도 413,636

군 16,133,418

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 11,537,358 15,865,604 △4,328,246

군 기본 관리계획 수립 55,200 760,800 △705,600

군 도시관리계획 지원 55,200 760,800 △705,600

201 일반운영비 44,400 50,000 △5,600

01 사무관리비 4,400 0 4,400

본예산 4,400 0 4,400

○신문공고료 4,4004,400,000원

02 공공운영비 40,000 50,000 △10,000

본예산 40,000 50,000 △10,000

○한국토지정보시스템 유지관리용역

20,000

○도시계획정보체계시스템(UPIS) 유지관리

용역 20,000

20,000,000원

20,000,000원

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

본예산 10,800 10,800 0

○도시계획 업무추진 여비 10,80010,800,000원

도시계획시설사업 11,381,158 14,703,804 △3,322,646

도시계획도로 유지관리비 694,453 1,605,760 △911,307

201 일반운영비 15,200 0 15,200

02 공공운영비 15,200 0 15,200

본예산 15,200 0 15,200

○혁신도시 승강기 관리용역

9,600

○혁신도시 승강기 정기검사수수료

600

○도시계획시설(혁신도시,광장) 전기료 및

수도료 5,000

200,000원 * 4대 * 12월

150,000원 * 4대 * 1회

5,000,000원

401 시설비및부대비 679,253 1,605,760 △926,507

01 시설비 675,000 1,600,000 △925,000

본예산 675,000 1,600,000 △925,000

○도시계획도로 유지관리비 340,000

○혁신도시 인도 및 광장 유지관리비

100,000

340,000,000원

100,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

○도시계획시설(인도,광장) 시비 및 제초작

업 50,000

○장호원교 정밀점검용역 35,000

○시가지 인도정비사업 150,000

-금왕 시가지 인도정비사업(L=300m)

100,000

-대소 문화마을 인도정비사업(L=1,000m)

50,000

50,000,000원

35,000,000원

100,000,000원

50,000,000원

03 시설부대비 4,253 5,760 △1,507

본예산 4,253 5,760 △1,507

○도시계획도로유지관리 추진부대비

4,253675,000,000원 * 0.63%

도시계획도로 개설 5,508,738 6,345,825 △837,087

401 시설비및부대비 5,508,738 6,345,825 △837,087

01 시설비 5,495,000 6,330,000 △835,000

본예산 5,495,000 6,330,000 △835,000

○음성읍 도시계획도로(소로2-31)(수봉초교

뒤) 320,000

○음성읍 도시계획도로(소로3-111)(터미널

앞) 430,000

○음성읍 도시계획도로(소로1-16)(유신아파

트 뒤) 200,000

○음성읍 신천사거리 회전교차로 설치사업

50,000

○금왕읍 회전교차로 설치사업(금왕삼거리

숫돌고개) 300,000

○금왕읍 도시계획도로(소로1-14,2-45,2-46

)(두진하트리움 옆) 140,000

○금왕읍 도시계획도로(소로1-15)(삼원건축

자재 옆) 200,000

○금왕읍 도시계획도로(소로2-98)(금왕읍사

무소 옆) 250,000

○금왕읍 도시계획도로(소로2-33)(금석연립

옆) 350,000

○소이면 도시계획도로(소로3-3)(큰둥지식

당 앞) 80,000

○대소면 전통시장 진입로 개설(소로3-32,3

,34) 500,000

○대소면 도시계획도로(소로2-71)(주공아파

트 옆) 300,000

○대소면 삼정리 회전교차로 설치사업(삼정

택지지구) 550,000

○대소면 도시계획도로(소로1-24)(제재소

옆) 320,000

320,000,000원

430,000,000원

200,000,000원

50,000,000원

300,000,000원

140,000,000원

200,000,000원

250,000,000원

350,000,000원

80,000,000원

500,000,000원

300,000,000원

550,000,000원

320,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

○대소면 도시계획도로(소로2-5)(대소체육

공원) 50,000

○삼성면 도시계획도로(소로2-13)(삼성건업

~열린문교회) 340,000

○감곡면 도시계획도로(소로1-12)(오갑천~

미락원) 250,000

○감곡면 도시계획도로(중로3-4)(감곡사거

리) 145,000

○감곡면 도시계획도로(소로2-23)(감곡감리

교회 뒤) 220,000

○감곡면 도시계획도로(소로1-24)(경동택배

앞) 500,000

50,000,000원

340,000,000원

250,000,000원

145,000,000원

220,000,000원

500,000,000원

03 시설부대비 13,738 15,825 △2,087

본예산 13,738 15,825 △2,087

○도시계획도로개설

13,7385,495,000,000원 * 0.25%

금왕읍 도시계획도로 개설(중로1-4) 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

본예산 200,000 0 200,000

○금왕읍 도시계획도로(중로1-4)(광명선원~

무극택지) 200,000200,000,000원

삼성면 도시계획도로 개설(중로1-2) 600,000 500,000 100,000

401 시설비및부대비 600,000 500,000 100,000

01 시설비 600,000 500,000 100,000

본예산 600,000 500,000 100,000

○삼성면 도시계획도로(중로1-2)(주공아파

트~양덕공원) 600,000600,000,000원

감곡면 도시계획도로 개설(중로2-4) 650,000 650,000 0

401 시설비및부대비 650,000 650,000 0

01 시설비 650,000 650,000 0

본예산 650,000 650,000 0

○감곡면 중로2-4(국도38호선~주공아파트)

650,000650,000,000원

도시공원 유지관리 481,542 508,394 △26,852

101 인건비 15,602 11,834 3,768

04 기간제근로자등보수 15,602 11,834 3,768

본예산 15,602 11,834 3,768

○공원관리 인부임 14,055

○사회보험 기관부담금 1,547

58,560원 * 1명 * 240일

14,055,000원 * 11%
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

201 일반운영비 47,680 40,800 6,880

01 사무관리비 12,080 20,800 △8,720

본예산 12,080 20,800 △8,720

○어린이놀이시설 관리 대행수수료

10,080

○어린이놀이시설 정기시설검사 수수료

2,000

60,000원 * 14개소 * 12월

2,000,000원

02 공공운영비 35,600 20,000 15,600

본예산 35,600 20,000 15,600

○도시공원 전기료 및 수도료 35,60035,600,000원

202 여비 5,760 5,760 0

01 국내여비 5,760 5,760 0

본예산 5,760 5,760 0

○도시공원 업무추진 여비 5,7605,760,000원

206 재료비 5,000 10,000 △5,000

01 재료비 5,000 10,000 △5,000

본예산 5,000 10,000 △5,000

○도시공원 청소용 및 기타자재 구입

5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 398,500 440,000 △41,500

01 시설비 393,500 440,000 △46,500

본예산 393,500 440,000 △46,500

○어린이놀이시설 유지관리비 63,500

○도시공원 유지관리비(벤치,퍼걸러 등 시

설물) 30,000

○도시공원 및 녹지 유지관리(예초,수목시

비,전정작업,병충해방제) 300,000

63,500,000원

30,000,000원

300,000,000원

03 시설부대비 5,000 0 5,000

본예산 5,000 0 5,000

○공원,어린이놀이시설 장비임차료

5,0005,000,000원

405 자산취득비 9,000 0 9,000

01 자산및물품취득비 9,000 0 9,000

본예산 9,000 0 9,000

○수변공원 관리사무소 내부 집기류 구입 9,000

-냉난방기 6,000

-책상 600

-의자 400

-사무실 커튼 2,000

3,000,000원 * 2대

600,000원

400,000원

2,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

도시계획시설 미불용지보상금 300,000 1,020,000 △720,000

305 배상금등 10,000 20,000 △10,000

01 배상금등 10,000 20,000 △10,000

본예산 10,000 20,000 △10,000

○도시계획시설 관련 변상금 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 290,000 1,000,000 △710,000

01 시설비 290,000 1,000,000 △710,000

본예산 290,000 1,000,000 △710,000

○도시계획시설 미불용지 토지보상금

290,000290,000,000원

가로등설치 및 유지보수 2,205,000 2,400,000 △195,000

201 일반운영비 1,500,000 1,500,000 0

02 공공운영비 1,500,000 1,500,000 0

본예산 1,500,000 1,500,000 0

○가로등 전기요금 1,500,0001,500,000,000원

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

본예산 5,000 0 5,000

○가로등(보안등) 부속자재 5,0005,000,000원

401 시설비및부대비 700,000 900,000 △200,000

01 시설비 700,000 900,000 △200,000

본예산 700,000 900,000 △200,000

○가로등 교체 및 유지보수비 500,000

○읍면별 보안등 신설 200,000

500,000,000원

200,000,000원

도시계획도로사업 관리 14,000 13,400 600

202 여비 5,000 5,400 △400

01 국내여비 5,000 5,400 △400

본예산 5,000 5,400 △400

○도시시설 업무추진 여비 5,0005,000,000원

203 업무추진비 4,000 3,000 1,000

03 시책추진업무추진비 4,000 3,000 1,000

본예산 4,000 3,000 1,000

○도시개발 업무추진 활동비 4,0004,000,000원

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

본예산 5,000 5,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 도시계획시설사업 (단위:천원)

○도로용 긴급보수제 구입 5,0005,000,000원

차선도색공사 180,000 349,000 △169,000

401 시설비및부대비 180,000 349,000 △169,000

01 시설비 180,000 349,000 △169,000

본예산 180,000 349,000 △169,000

○8개 읍면 차선도색공사 180,000180,000,000원

혁신도시건설 행정지원 47,425 51,425 △4,000

201 일반운영비 1,000 5,000 △4,000

01 사무관리비 1,000 5,000 △4,000

본예산 1,000 5,000 △4,000

○전국 혁신도시협의회 부담금 1,0001,000,000원

308 자치단체등이전 46,425 46,425 0

07 자치단체간부담금 46,425 46,425 0

본예산 46,425 46,425 0

○혁신도시 관리본부 운영비 46,42546,425,000원

대소 망가래 근린공원 조성 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 497,500 0 497,500

본예산 497,500 0 497,500

○대소 망가래 근린공원 조성 497,500497,500,000원

03 시설부대비 2,500 0 2,500

본예산 2,500 0 2,500

○대소 망가래 근린공원 조성 2,5002,500,000원

장기미집행도시계획시설대지보상(임시)(장기미집행도

시계획시설대지보상임시특별회계)

101,000 401,000 △300,000

장기미집행 도시계획시설 대지보상금 101,000 401,000 △300,000

401 시설비및부대비 101,000 401,000 △300,000

01 시설비 101,000 401,000 △300,000

본예산 101,000 401,000 △300,000

○장기미집행 대지보상 101,000101,000,000원

균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 13,807,306 14,780,723 △973,417

국 11,000

지 8,916,000

도 413,636

군 4,466,670

균형개발기반확충 13,807,306 14,780,723 △973,417

국 11,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

지 8,916,000

도 413,636

군 4,466,670

농촌정주기반 확충 사업 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○정주권도로 유지보수비 10,00010,000,000원

미불용지 보상금 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○미불용지 보상금 10,00010,000,000원

문화마을 유지보수 10,000 10,000 0

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

본예산 10,000 10,000 0

○문화마을 유지보수비 10,00010,000,000원

원남테마공원 유지보수 93,252 110,472 △17,220

101 인건비 23,402 21,622 1,780

04 기간제근로자등보수 23,402 21,622 1,780

본예산 23,402 21,622 1,780

○원남테마공원 유지보수 인부임 23,402

-급 여 21,082

-사회보험 기관부담금 2,320

58,560원 * 2명 * 180일

21,082,000원 * 11%

201 일반운영비 18,850 18,850 0

01 사무관리비 9,250 9,250 0

본예산 9,250 9,250 0

○일반수용비 9,250

-오수정화조 관리 6,000

-분뇨수거 수수료 1,000

-유지보수 작업도구 구입비

2,250

500,000원 * 12월

500,000원 * 2회

50,000원 * 5종 * 9월

02 공공운영비 9,600 9,600 0

본예산 9,600 9,600 0

○원남테마공원 공공요금 9,600

-전기요금 7,200600,000원 * 12월
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

-상수도요금 2,400200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 50,000 70,000 △20,000

01 시설비 50,000 70,000 △20,000

본예산 50,000 70,000 △20,000

○제초작업 30,000

○시설유지관리비 20,000

15,000,000원 * 2회

20,000,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

본예산 1,000 0 1,000

○잔디깎기 기계 구입비 1,0001,000,000원

농촌개발 행정지원 6,840 5,760 1,080

202 여비 6,840 5,760 1,080

01 국내여비 6,840 5,760 1,080

본예산 6,840 5,760 1,080

○균형발전 업무추진여비 6,8406,840,000원

일반농산어촌개발사업 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

본예산 1,000 1,000 0

○감곡농촌마을 국유재산 대부료

1,0001,000,000원

농어촌 취약지역 생활여건 개조사업(보조) 857,072 411,491 445,581

지 658,000

도 59,722

군 139,350

403 자치단체등자본이전 857,072 411,491 445,581

지 658,000

도 59,722

군 139,350

02 공기관등에대한자본적대행사업비 857,072 411,491 445,581

지 658,000

도 59,722

군 139,350

본예산 857,072 411,491 445,581

지 658,000

도 59,722

군 139,350

- 349 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○다부내지구 농어촌 취약지역 생활여건 개

조사업 712,647

지 549,000

도 49,094

군 114,553

○미산지구 농어촌 취약지역 생활여건 개조

사업 144,425

지 109,000

도 10,628

군 24,797

712,647,000원

144,425,000원

선도지구(음성읍) - 지역경관개선 410,000 544,286 △134,286

지 287,000

도 12,300

군 110,700

403 자치단체등자본이전 410,000 544,286 △134,286

지 287,000

도 12,300

군 110,700

02 공기관등에대한자본적대행사업비 410,000 544,286 △134,286

지 287,000

도 12,300

군 110,700

본예산 410,000 544,286 △134,286

지 287,000

도 12,300

군 110,700

○음성읍 농촌중심지활성화사업 - 지역경관

개선 410,000

지 287,000

도 12,300

군 110,700

410,000,000원

선도지구(음성읍) - 지역역량강화 405,714 655,714 △250,000

지 284,000

도 12,171

군 109,543

403 자치단체등자본이전 405,714 655,714 △250,000

지 284,000

도 12,171

군 109,543
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

02 공기관등에대한자본적대행사업비 405,714 655,714 △250,000

지 284,000

도 12,171

군 109,543

본예산 405,714 655,714 △250,000

지 284,000

도 12,171

군 109,543

○음성읍 농촌중심지활성화사업 - 지역역량

강화 405,714

지 284,000

도 12,171

군 109,543

405,714,000원

일반지구(삼성면) - 기초생활기반확충 1,331,429 650,000 681,429

지 932,000

도 39,943

군 359,486

403 자치단체등자본이전 1,331,429 650,000 681,429

지 932,000

도 39,943

군 359,486

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,331,429 650,000 681,429

지 932,000

도 39,943

군 359,486

본예산 1,331,429 650,000 681,429

지 932,000

도 39,943

군 359,486

○삼성면 농촌중심지활성화사업 - 기초생활

기반확충 1,331,429

지 932,000

도 39,943

군 359,486

1,331,429,000원

일반지구(삼성면) - 지역경관개선 870,000 0 870,000

지 609,000

도 26,100

군 234,900
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 870,000 0 870,000

지 609,000

도 26,100

군 234,900

02 공기관등에대한자본적대행사업비 870,000 0 870,000

지 609,000

도 26,100

군 234,900

본예산 870,000 0 870,000

지 609,000

도 26,100

군 234,900

○삼성면 농촌중심지활성화사업 - 지역경관

개선 870,000

지 609,000

도 26,100

군 234,900

870,000,000원

일반지구(삼성면) - 지역역량강화 370,001 450,000 △79,999

지 259,000

도 11,100

군 99,901

403 자치단체등자본이전 370,001 450,000 △79,999

지 259,000

도 11,100

군 99,901

02 공기관등에대한자본적대행사업비 370,001 450,000 △79,999

지 259,000

도 11,100

군 99,901

본예산 370,001 450,000 △79,999

지 259,000

도 11,100

군 99,901

○삼성면 농촌중심지활성화사업 - 지역역량

강화 370,001

지 259,000

도 11,100

군 99,901

370,001,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

일반지구(소이면) - 기초생활기반확충 221,428 401,429 △180,001

지 155,000

도 6,643

군 59,785

403 자치단체등자본이전 221,428 401,429 △180,001

지 155,000

도 6,643

군 59,785

02 공기관등에대한자본적대행사업비 221,428 401,429 △180,001

지 155,000

도 6,643

군 59,785

본예산 221,428 401,429 △180,001

지 155,000

도 6,643

군 59,785

○소이면 농촌중심지활성화사업 - 기초생활

기반확충 221,428

지 155,000

도 6,643

군 59,785

221,428,000원

일반지구(소이면) - 지역경관개선 340,000 0 340,000

지 238,000

도 10,200

군 91,800

403 자치단체등자본이전 340,000 0 340,000

지 238,000

도 10,200

군 91,800

02 공기관등에대한자본적대행사업비 340,000 0 340,000

지 238,000

도 10,200

군 91,800

본예산 340,000 0 340,000

지 238,000

도 10,200

군 91,800

- 353 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○소이면 농촌중심지활성화사업 - 지역경관

개선 340,000

지 238,000

도 10,200

군 91,800

340,000,000원

일반지구(소이면) - 지역역량강화 290,000 270,000 20,000

지 203,000

도 8,700

군 78,300

403 자치단체등자본이전 290,000 270,000 20,000

지 203,000

도 8,700

군 78,300

02 공기관등에대한자본적대행사업비 290,000 270,000 20,000

지 203,000

도 8,700

군 78,300

본예산 290,000 270,000 20,000

지 203,000

도 8,700

군 78,300

○소이면 농촌중심지활성화사업 - 지역역량

강화 290,000

지 203,000

도 8,700

군 78,300

290,000,000원

일반지구(원남면) - 기초생활기반확충 260,000 0 260,000

지 182,000

도 7,800

군 70,200

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

지 182,000

도 7,800

군 70,200

02 공기관등에대한자본적대행사업비 260,000 0 260,000

지 182,000

도 7,800

군 70,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

본예산 260,000 0 260,000

지 182,000

도 7,800

군 70,200

○원남면 농촌중심지활성화사업 - 기초생활

기반확충 260,000

지 182,000

도 7,800

군 70,200

260,000,000원

일반지구(원남면) - 지역역량강화 220,000 0 220,000

지 154,000

도 6,600

군 59,400

403 자치단체등자본이전 220,000 0 220,000

지 154,000

도 6,600

군 59,400

02 공기관등에대한자본적대행사업비 220,000 0 220,000

지 154,000

도 6,600

군 59,400

본예산 220,000 0 220,000

지 154,000

도 6,600

군 59,400

○원남면 농촌중심지활성화사업 - 지역역량

강화 220,000

지 154,000

도 6,600

군 59,400

220,000,000원

읍면소재지종합정비(금왕읍) - 기초생활기반확충 1,692,857 3,885,714 △2,192,857

지 485,000

도 20,786

군 1,187,071

403 자치단체등자본이전 1,692,857 3,885,714 △2,192,857

지 485,000

도 20,786

군 1,187,071
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,692,857 3,885,714 △2,192,857

지 485,000

도 20,786

군 1,187,071

본예산 1,692,857 3,885,714 △2,192,857

지 485,000

도 20,786

군 1,187,071

○금왕읍소재지 종합정비사업 - 기초생활기

반확충 1,692,857

지 485,000

도 20,786

군 1,187,071

1,692,857,000원

읍면소재지종합정비(금왕읍) - 지역역량강화 252,856 714,286 △461,430

지 177,000

도 7,586

군 68,270

403 자치단체등자본이전 252,856 714,286 △461,430

지 177,000

도 7,586

군 68,270

02 공기관등에대한자본적대행사업비 252,856 714,286 △461,430

지 177,000

도 7,586

군 68,270

본예산 252,856 714,286 △461,430

지 177,000

도 7,586

군 68,270

○금왕읍소재지 종합정비사업 - 지역역량강

화 252,856

지 177,000

도 7,586

군 68,270

252,856,000원

읍면소재지종합정비(대소면) - 기초생활기반확충 2,242,856 1,060,000 1,182,856

지 1,570,000

도 67,285

군 605,571
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 2,242,856 1,060,000 1,182,856

지 1,570,000

도 67,285

군 605,571

02 공기관등에대한자본적대행사업비 2,242,856 1,060,000 1,182,856

지 1,570,000

도 67,285

군 605,571

본예산 2,242,856 1,060,000 1,182,856

지 1,570,000

도 67,285

군 605,571

○대소면소재지 종합정비사업 - 기초생활기

반확충 2,242,856

지 1,570,000

도 67,285

군 605,571

2,242,856,000원

읍면소재지종합정비(대소면) - 지역경관개선 1,117,143 285,714 831,429

지 782,000

도 33,514

군 301,629

403 자치단체등자본이전 1,117,143 285,714 831,429

지 782,000

도 33,514

군 301,629

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,117,143 285,714 831,429

지 782,000

도 33,514

군 301,629

본예산 1,117,143 285,714 831,429

지 782,000

도 33,514

군 301,629

○대소면소재지 종합정비사업 - 지역경관개

선 1,117,143

지 782,000

도 33,514

군 301,629

1,117,143,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

읍면소재지종합정비(대소면) - 지역역량강화 241,430 190,000 51,430

지 169,000

도 7,243

군 65,187

403 자치단체등자본이전 241,430 190,000 51,430

지 169,000

도 7,243

군 65,187

02 공기관등에대한자본적대행사업비 241,430 190,000 51,430

지 169,000

도 7,243

군 65,187

본예산 241,430 190,000 51,430

지 169,000

도 7,243

군 65,187

○대소면소재지 종합정비사업 - 지역역량강

화 241,430

지 169,000

도 7,243

군 65,187

241,430,000원

권역단위종합개발(갑산) - 기초생활기반확충 71,429 728,571 △657,142

지 50,000

도 2,143

군 19,286

403 자치단체등자본이전 71,429 728,571 △657,142

지 50,000

도 2,143

군 19,286

02 공기관등에대한자본적대행사업비 71,429 728,571 △657,142

지 50,000

도 2,143

군 19,286

본예산 71,429 728,571 △657,142

지 50,000

도 2,143

군 19,286
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○갑산권역단위 종합정비사업 - 기초생활기

반확충 71,429

지 50,000

도 2,143

군 19,286

71,429,000원

권역단위종합개발(갑산) - 지역경관개선 428,571 0 428,571

지 300,000

도 12,857

군 115,714

403 자치단체등자본이전 428,571 0 428,571

지 300,000

도 12,857

군 115,714

02 공기관등에대한자본적대행사업비 428,571 0 428,571

지 300,000

도 12,857

군 115,714

본예산 428,571 0 428,571

지 300,000

도 12,857

군 115,714

○갑산권역단위 종합정비사업 - 지역경관개

선 428,571

지 300,000

도 12,857

군 115,714

428,571,000원

권역단위종합개발(갑산) - 지역역량강화 185,714 71,429 114,285

지 130,000

도 5,572

군 50,142

403 자치단체등자본이전 185,714 71,429 114,285

지 130,000

도 5,572

군 50,142

02 공기관등에대한자본적대행사업비 185,714 71,429 114,285

지 130,000

도 5,572

군 50,142
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

본예산 185,714 71,429 114,285

지 130,000

도 5,572

군 50,142

○갑산권역단위 종합정비사업 - 지역역량강

화 185,714

지 130,000

도 5,572

군 50,142

185,714,000원

권역단위종합정비(조촌) - 기초생활기반확충 460,000 600,000 △140,000

지 322,000

도 13,800

군 124,200

403 자치단체등자본이전 460,000 600,000 △140,000

지 322,000

도 13,800

군 124,200

02 공기관등에대한자본적대행사업비 460,000 600,000 △140,000

지 322,000

도 13,800

군 124,200

본예산 460,000 600,000 △140,000

지 322,000

도 13,800

군 124,200

○조촌권역단위 종합정비사업 - 기초생활기

반확충 460,000

지 322,000

도 13,800

군 124,200

460,000,000원

권역단위종합정비(조촌) - 지역경관개선 298,571 161,428 137,143

지 209,000

도 8,957

군 80,614

403 자치단체등자본이전 298,571 161,428 137,143

지 209,000

도 8,957

군 80,614
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

02 공기관등에대한자본적대행사업비 298,571 161,428 137,143

지 209,000

도 8,957

군 80,614

본예산 298,571 161,428 137,143

지 209,000

도 8,957

군 80,614

○조촌권역단위 종합정비사업 - 지역경관개

선 298,571

지 209,000

도 8,957

군 80,614

298,571,000원

권역단위종합정비(조촌) - 지역역량강화 214,286 37,143 177,143

지 150,000

도 6,428

군 57,858

403 자치단체등자본이전 214,286 37,143 177,143

지 150,000

도 6,428

군 57,858

02 공기관등에대한자본적대행사업비 214,286 37,143 177,143

지 150,000

도 6,428

군 57,858

본예산 214,286 37,143 177,143

지 150,000

도 6,428

군 57,858

○조촌권역단위 종합정비사업 - 지역역량강

화 214,286

지 150,000

도 6,428

군 57,858

214,286,000원

마을단위환경(경관생태)(통동) - 지역경관개선 302,857 107,143 195,714

지 212,000

도 9,086

군 81,771
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

403 자치단체등자본이전 302,857 107,143 195,714

지 212,000

도 9,086

군 81,771

02 공기관등에대한자본적대행사업비 302,857 107,143 195,714

지 212,000

도 9,086

군 81,771

본예산 302,857 107,143 195,714

지 212,000

도 9,086

군 81,771

○통동마을 창조적마을만들기사업 - 지역경

관개선 302,857

지 212,000

도 9,086

군 81,771

302,857,000원

마을단위환경(경관생태)(통동) - 지역역량강화 40,000 40,000 0

지 28,000

도 1,200

군 10,800

403 자치단체등자본이전 40,000 40,000 0

지 28,000

도 1,200

군 10,800

02 공기관등에대한자본적대행사업비 40,000 40,000 0

지 28,000

도 1,200

군 10,800

본예산 40,000 40,000 0

지 28,000

도 1,200

군 10,800

○통동마을 창조적마을만들기사업 - 지역역

량강화 40,000

지 28,000

도 1,200

군 10,800

40,000,000원
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

마을단위환경(경관생태)(김정) - 지역경관개선 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

403 자치단체등자본이전 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

02 공기관등에대한자본적대행사업비 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

본예산 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

○김정마을 창조적마을만들기사업 - 지역경

관개선 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

18,571,000원

마을단위환경(경관생태)(김정) - 지역역량강화 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

403 자치단체등자본이전 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

02 공기관등에대한자본적대행사업비 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

본예산 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

○김정마을 창조적마을만들기사업 - 지역역

량강화 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

91,429,000원

마을단위환경(경관생태)(방축) - 지역경관개선 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

403 자치단체등자본이전 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

02 공기관등에대한자본적대행사업비 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

본예산 18,571 0 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

○방축마을 창조적마을만들기사업 - 지역경

관개선 18,571

지 13,000

도 557

군 5,014

18,571,000원

마을단위환경(경관생태)(방축) - 지역역량강화 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

403 자치단체등자본이전 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

02 공기관등에대한자본적대행사업비 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

본예산 91,429 0 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

○방축마을 창조적마을만들기사업 - 지역역

량강화 91,429

지 64,000

도 2,743

군 24,686

91,429,000원

마을단위환경(경관생태)(월정) - 지역경관개선 27,143 0 27,143

지 19,000

도 814

군 7,329

403 자치단체등자본이전 27,143 0 27,143

지 19,000

도 814

군 7,329

02 공기관등에대한자본적대행사업비 27,143 0 27,143

지 19,000

도 814

군 7,329

본예산 27,143 0 27,143

지 19,000

도 814

군 7,329

○월정마을 창조적마을만들기사업 - 지역경

관개선 27,143

지 19,000

도 814

군 7,329

27,143,000원

마을단위환경(경관생태)(월정) - 지역역량강화 82,857 0 82,857

지 58,000

도 2,486

군 22,371

403 자치단체등자본이전 82,857 0 82,857

지 58,000

도 2,486

군 22,371
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

02 공기관등에대한자본적대행사업비 82,857 0 82,857

지 58,000

도 2,486

군 22,371

본예산 82,857 0 82,857

지 58,000

도 2,486

군 22,371

○월정마을 창조적마을만들기사업 - 지역역

량강화 82,857

지 58,000

도 2,486

군 22,371

82,857,000원

시군역량강화(음성군) 200,000 100,000 100,000

지 140,000

도 6,000

군 54,000

201 일반운영비 1,500 1,500 0

지 1,050

도 45

군 405

01 사무관리비 1,500 1,500 0

지 1,050

도 45

군 405

본예산 1,500 1,500 0

지 1,050

도 45

군 405

○역량강화사업 공무원 교육위탁비

1,500

지 1,050

도 45

군 405

1,500,000원

401 시설비및부대비 198,500 98,500 100,000

지 138,950

도 5,955

군 53,595
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 균형개발(농림해양수산/농업ㆍ농촌)

단위: 균형개발기반확충 (단위:천원)

01 시설비 198,500 98,500 100,000

지 138,950

도 5,955

군 53,595

본예산 198,500 98,500 100,000

지 138,950

도 5,955

군 53,595

○시군역량강화사업 198,500

지 138,950

도 5,955

군 53,595

198,500,000원

농어촌공동체활성화지원 22,000 22,000 0

국 11,000

군 11,000

307 민간이전 22,000 22,000 0

국 11,000

군 11,000

02 민간경상사업보조 22,000 22,000 0

국 11,000

군 11,000

본예산 22,000 22,000 0

국 11,000

군 11,000

○농어촌 현장포럼 운영비 22,000

국 11,000

군 11,000

22,000,000원

재무활동(도시과)(국토및지역개발/지역및도시) 100,000 400,000 △300,000

내부거래지출(도시과) 100,000 400,000 △300,000

장기미집행도시계획시설특별회계 전출금 100,000 400,000 △300,000

701 기타회계등전출금 100,000 400,000 △300,000

01 기타회계전출금 100,000 400,000 △300,000

본예산 100,000 400,000 △300,000

○장기미집행 대지보상 100,000100,000,000원

행정운영경비(도시과)(기타/기타) 29,390 31,010 △1,620

기본경비(도시과) 29,390 31,010 △1,620

기본경비 29,390 31,010 △1,620
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목
예산액

(경정액)

전년도예산액

(기정액)
비교증감

부서: 도시과
정책: 행정운영경비(도시과)(기타/기타)

단위: 기본경비(도시과) (단위:천원)

201 일반운영비 22,790 23,370 △580

01 사무관리비 20,980 21,560 △580

본예산 20,980 21,560 △580

○일반수용비 4,800

○급량비 6,420

○행정장비소모품 구입비 4,960

-컬러프린터 3,000

·토너 2,400

·드럼 600

-일반프린터 1,600

-FAX 360

○복사기 임차료 4,800

4,800,000원

6,420,000원

300,000원 * 1대 * 4종 * 2회

300,000원 * 1대 * 2회

200,000원 * 4대 * 2회

120,000원 * 1대 * 3회

400,000원 * 1대 * 12회

02 공공운영비 1,810 1,810 0

본예산 1,810 1,810 0

○행정장비 유지보수비 1,810

-다기능사무기기 1,170

-프린터 640

1,300,000원 * 18대 * 5%

4,000,000원 * 8대 * 2%

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

본예산 2,400 2,400 0

○도시과 업무추진 여비 2,4002,400,000원

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

본예산 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

- 368 -


